254 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Программируемые реле PRO-Relay EKF PROxima
Программируемые реле PRO-Relay EKF PROxima позволяют значительно
упростить схемы управления электрооборудованием, что вызывает повы-
шение их надежности и делает более легким монтаж. Программирование
осуществляется с помощью кабеля для программирования iLr-uLink.
•	 Встроенный дисплей 4 х 16 символов.
•	 Кнопки управления с возможностью запрограммировать

о
ис
по
лн
ен
ия
Артикул
Программируемое реле
PRO-Relay 10 в/в с диспл. 230В
~230 В
6 - 4
Ре
ле
+ + - а ILR-10DR-230A
Программируемое реле
PRO-Relay 20 в/в с диспл. 230В  12 - 8 + + - b ILR-20DR-230A
Программируемое реле
PRO-Relay 12 в/в с диспл. 24В
 =24 В
8* 2 4 + + + a ILR-12DR-24D
Программируемое реле
PRO-Relay 20 в/в с диспл. 24В  12* 4 8 + + + b ILR-20DR-24D
Программируемое реле
PRO-Relay 12 в/в т с диспл. 24В  8* 2 4
Тр
ан
зи
ст
ор
+ + + a ILR-12DT-24D
Программируемое реле
PRO-Relay 20 в/в т с диспл. 24В  12* 4 8 + + + b ILR-20DT-24D
Программируемое реле
PRO-Relay 12 в/в т 24В
 =24 В
8* 2 4 - + + a ILR-12CT-24D
Программируемое реле
PRO-Relay 20 в/в т 24В  12* 4 8 - + + b ILR-20CT-24D
Программируемое реле
PRO-Relay 10 в/в 230В
~230 В
6 - 4
Ре
ле
- + - a ILR-10CR-230A
Программируемое реле
PRO-Relay 20 в/в 230В  12 - 8 - + - b ILR-20CR-230A
Программируемое реле
PRO-Relay 12 в/в 24В
 =24 В
8* 2 4 - + + a ILR-12CR-24D
Программируемое реле
PRO-Relay 20 в/в 24В  12* 4 8 - + + b ILR-20CR-24D
Базовые модули
Фото Наименование Напряжение
питания
Количество
входов
Количество
выходов
Тип
входов
Тип
выходов Артикул
Модуль дискретного в/в PRO-Relay 4/4 230В  ~230 В
4
4 Дискретный
Реле
ILR-M8ER-230A
Модуль дискретного в/в PRO-Relay 4/4 24В
 =24 В
ILR-M8ER-24D
Модуль дискретного в/в т PRO-Relay 4/4 24В  Транзистор ILR-M8ET-24D
Модуль аналогового ввода PRO-Relay 4 24В  0 Аналоговый, 0..10В, 0,20 мА  - ILR-MI4A-24D
Модуль аналогового вывода PRO-Relay 2 24В  0 2  - Аналоговый,
0..10В, 0,20 мА ILR-МO2A-24D
Модуль ввода термосопротивлений PRO-Relay 4 24В  4 0 Термосопротивление PT100  - ILR-МI4PT-24D
Модули расширения
Фото Наименование Напряжение
питания
Тип
интерфейса
Поддерживаемый
протокол Артикул
Модуль интерфейсный PRO-Relay MODBUS RS 24В  =24 В RS-485 Modbus RTU, Slave ILR-IМ-24D
Модуль интерфейсный PRO-Relay MODBUS TCP 24В  =24 В Ethernet Modbus TCP, Slave ILR-IE-24D
Интерфейсные модули
* Все модули расширения и интерфейсные модули имеют габаритное исполнение - с.
АССОРТИМЕНТ
07 Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, АВР, релейная автоматика)